REDE
ODS
BRASIL

'4V
BARC.ARENA

PREFEITURA
SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO

SEMAT

llll
B

Portaria nº 0937/2023-SEMAT

. '

\p Secretário Municipal de Administração e Tesouro de Barcarena, no uso
de suas atribuições legais conferidas por Lei,

R E 5 O L V E:

Art. 1º - Designar a servidora, desta Prefeitura de Barcarena, Ivone Correa
Santana Neta, matrícula - 97918/1, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, p,ara exercer
a função de Fiscal de Contratos Administrativos, a partir de 22 de junho de 2023.

' J·

\

Art. 2º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO
BARCARENA, 22 DE JUNHO DE 2023.

Secretário Munic
Oecre

~i§:tra,~·!ló'ee Te ouro
-GPMB

A•,, Cronge éa Silveira, 438 • Centro• CEP 68.445·000 • Sarcarena/PA
Email: sefn~l_.")l))h@m:rcaren~.p,ct.8,í!"·br/semad.pmb(::'gm@&_o_~

tont::ito: (91} 9916S.•ll9l
www.barcarena.pa.gov.bt

i

		2024-03-13T09:22:52-0300
	MILVEA FRANCIANE FERREIRA CARNEIRO:82662126272